
UCHWAŁA NR 400.XXX.2016

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 962/LIII/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania 
nazwy drodze gminnej w Częstochowie (Dz.Urz.Śląsk. poz. 3625 z 2014 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Nadać drodze gminnej, bocznej od ul. Kuronia nazwę ANNY WALENTYNOWICZ. W skład drogi 
wchodzi działka oznaczona numerem 104, położona w obrębie geodezyjnym 246401_1.0430.AR_6, 
stanowiąca własność Gminy Miasta Częstochowy.”;

2) Po § 1 dodaje się § 1a i § 1b w brzmieniu:

„§ 1a. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: WALENTYNOWICZ.”;

„§ 1b. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: ANNY 
WALENTYNOWICZ.”;

3) W § 2 uchwały dodaje się zapis: „W załączniku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 962/LIII/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Częstochowie nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: F4E2D160-6263-441E-9683-42D2E1C952D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 400.XXX.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 października 2016 r.

Id: F4E2D160-6263-441E-9683-42D2E1C952D3. Podpisany Strona 2




